
Stavba: 001/2021

Objekt: 01

Rozpočet: 001.01/2021

Zadavatel IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37022

Zhotovitel: IČO: 25171381

DIČ: CZ25171381

37001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

1 583 457,41

0,00

1 583 457,41

1583457,41

0,00

1 583 457,41

0,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

České Budějovice-České Budějovice 3

TECHO CB s.r.o.

Stráňka 420

Litvínovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB, oprava střechy

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB, oprava střechy

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00 0

91 HSV 0,00 0

94 HSV 0,00 0

99 HSV 0,00 0

712 PSV 0,00 0

762 PSV 0,00 0

764 PSV 0,00 0

765 PSV 0,00 0

M21 MON 0,00 0

M99 MON 0,00 0

D96 PSU 0,00 0

VN VN 0,00 0

ON ON 0,00 0

Cena celkem 1 583 457,41 0

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Elektromontáže

Zemní práce

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy



S: 001/2021

O: 01

R: 001.01/2021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce

1 079946111R00 Zřízení výtahového zařízení při opravách,v. do 35m kus 1,00000 0,00

Stavební a střešní výtah (montáž, demontáž a pronájem). : 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

2 916811   OA0 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A 

MONTÁŽ

m 30,00000 0,00

včetně pronájmu : 30 30,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941941032RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 476,00000 0,00

4 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem 

lešení za den 

m2 10 710,00000 0,00

Pronájem lešení šíře 1,00 m celkem 238 m2. : 238,00*45 10 710,00000

5 941941832RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 

m, výšky přes 10 do 30 m

m2 476,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000 476,00000

6 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 476,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 476,00000 476,00000

7 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 476,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 476,00000 476,00000

8 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 476,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 476,00000 476,00000

9 949942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na 

automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m

h 24,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

 výšky do 25 m, nošením

t 0,02380 0,00

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně kotvení

včetně kotvení

Položkový soupis prací a dodávek

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB, oprava střechy

Náměstí Přemysla Otakara II. 14 ČB, oprava střechy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Díl: 712 Povlakové krytiny

11 712378004R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, 

RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 12,00000 0,00

12 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta 

vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

PVC

m 33,00000 0,00

13 712383111RT2 Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO 

kotvená 6 ks hmoždin/m2, včetně dodávky fólie 1,5 mm

m2 49,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 49,00000 49,00000

14 712391172RZ7 Textílie na střechách do 10° ochranná, včetně dodávky netkané 

sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2

m2 49,00000 0,00

15 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 

m

% 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské

16 762131164R00 Bednění stěn montáž 

 na záklopku, žaluzii nebo krajinami

m2 49,00000 0,00

17 762342206RT4 Bednění a laťování montáž 

 kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, s 

dodávkou latí 40x60 mm

m2 289,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 289,00000 289,00000

18 762342202RT4 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 laťování střech o sklonu do 60° 

 při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 

40/60 mm

m2 289,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 289,00000 289,00000

19 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 

stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 289,00000 0,00

20 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty, impregnace

m3 3,40000 0,00

21 60725034R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 

nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm

m2 49,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 49,00000 49,00000

22 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské

23 764812220R00 Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž 

m 28,00000 0,00

Okapové lemování pod folii rš 250 mm. : 28 28,00000

24 764817133R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 

mm, dodávka a montáž 

m 86,00000 0,00

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



25 764813133R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 

dodávka a montáž

m 7,00000 0,00

26 764813830R00 Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z 

lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m2 2,17133 0,00

oplechování komínů : 4*(0,60*0,80) 1,92000

oplechování prostupu VZT D 400 mm : 2*(pi*(0,20*0,20)) 0,25133

27 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, 

rš 330 mm, dodávka a montáž

m 28,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 28,00000 28,00000

28 764815503R00 Žlaby nástřešní, oblý tvar včetněš hladké masky nadřímsovým 

žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 

660 mm, dodávka a montáž

m 15,60000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 15,60000 15,60000

29 764814662R00 Úžlabí  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka 

a montáž

m 21,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 21,00000 21,00000

30 764775314R00 Ostatní prvky ke střechám střešní výlez 600x600 mm, z lakovaného 

hliníkového plechu,  , dodávka a montáž

kus 6,00000 0,00

D+M střešní výlez univerzální : 6 6,00000

31 764814821R00 Ostatní prvky ke střechám zachytač sněhu tyčový délky do 500 

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

m 18,00000 0,00

Analogicky pro: D+M protisněhový komplet mřížový 3 m. : 6*3,00 18,00000

32 764814831R00 Ostatní prvky ke střechám podložka pod zachytač sněhu o rozměru 

250x250 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

kus 36,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 18,00000*2 36,00000

33 764311832R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, 

sklonu přes 30 do 45°

m2 49,00000 0,00

34 764339831R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních 

proniků 

 na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 12,00000 0,00

35 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, 

sklonu přes 30 do 45°

m 28,00000 0,00

36 764355811R00 Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 

30 do 45°

m 15,60000 0,00

37 764362811R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině 

hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°

kus 6,00000 0,00

demontáž střešního výlezu : 6 6,00000

38 764392851R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 

30 do 45°

m 21,00000 0,00

39 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 93,00000 0,00

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Demontáž oplechování štítu a zdové (?) lemování. : 93,00 93,00000

40 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 0,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé

41 765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti m2 289,00000 0,00

42 765318851R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, s větracím 

pásem, do suti

m 35,00000 0,00

43 765311511RU1 Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, 

uložení na sucho, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek

m2 289,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 289,00000 289,00000

44 765311583R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, přiřezání a uchycení tašek rovné,  m 162,00000 0,00

45 765311585R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání 

kanalizace,  

kus 6,00000 0,00

46 765311613R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, úžlabí profilované Al s těsněním,  m 42,00000 0,00

D+M těsnící klín úžlabí : 42 42,00000

47 765311723R00 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 

500/10 cm plastový,  

m 28,00000 0,00

D+M větrací pás okapu rš 80 mm. : 28 28,00000

48 765319820RT3 Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, střešní lávka rošt 80 x 

25 cm

kus 3,00000 0,00

49 765311539R00 Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 4, s větracím pásem 

z hliníku

m 35,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 35,00000 35,00000

50 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 289,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 289,00000 289,00000

51 765901112R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na 

krokve,

m2 289,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 289,00000 289,00000

52 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 0,00

Díl: M21 Elektromontáže

53 210200020RAA Hromosvod pro rodinné domy kompl 1,00000 0,00

Zpětná montáž hromosvod. vedení vč. nových podpěr. : 1 1,00000

Díl: M99 Ostatní práce "M"

54 741Z06OA0 DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ M 129,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



55 979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a 

vybouraných hmot na výšku do 4 m,  

t 22,78374 0,00

56 979012219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a 

vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i 

započaté 4 m výšky

t 45,56748 0,00

57 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,78374 0,00

58 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 

1 km

t 455,67480 0,00

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 22,78374 0,00

60 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

t 22,78374 0,00

61 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 

17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 22,78374 0,00

62 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 22,78374 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady

63 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

64 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00

65 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

66 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 0,00

67 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00

68 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00

69 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00

70 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 0,00

Zábor + povolení vč. dopravního značení : 1 1,00000

71 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 0,00

Celkem 1 583 457,41

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 

dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a 

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení

s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 7


